
Zarządzenie 17/2025 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 20 stycznia 2025 roku 

 

 

w sprawie powołania Zespołu wyborczego w Mieście Czeladź  

do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, które zostały zarządzone 

na 18 maja 2025 r. 

 

 

 Na podstawie art. 156 § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 ze zmianami)  

     zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję zespół do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych przez Marszałka Sejmu RP na dzień 18 maja 2025 r. w składzie: 

I. Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów na terenie Miasta Czeladź: 

1) Anna Wiaderny  - Przewodnicząca Zespołu, 

2) Małgorzata Imańska – Zastępca Przewodniczącej Zespołu, 

3) Marlena Słania - Członek, 

4) Angelika Zięba – Członek, 

5) Mariusz Cieślicki – Członek, 

6) Robert Smaczyński – Członek. 

II. Sporządzenie spisów wyborców, głosowanie korespondencyjne oraz za pośrednictwem 

pełnomocnika wyborczego: 

7) Agnieszka Pokorny – Zastępca Przewodniczącej, 

8) Anna Żabicka – Członek, 

9) Agnieszka Jędrusik – Członek. 

 

§ 2. Zadania Zespołu wyborczego określone są w Ustawie - Kodeks wyborczy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      BURMISTRZ 

      mgr Zbigniew Szaleniec 

 

 


